

Årsredovisning

Riveko AB

559164-0163

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Brobäck
2023-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad och konsultverksamhet inom rivning och sanering. Företaget har sitt säte i Lindesberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	15 599 916	6 048 049		
Resultat efter finansiella poster	2 219 056	1 481 700	-417	
Soliditet %	50	35	100	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga att det här är första räkenskapsåret med full verksamhet hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-417	882 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		882 416	-882 416
- Årets resultat			1 095 400
- Belopp vid årets utgång	50 000	881 999	1 095 400

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	881 999
Årets resultat	1 095 400
Summa	1 977 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 877 399
Summa	1 977 399

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 599 916	6 048 049
Övriga rörelseintäkter	18 793	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 618 709	6 048 049
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 017 256	-2 688 076
Övriga externa kostnader	-2 862 113	-1 032 945
Personalkostnader	-2 134 911	-844 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-352 576	-693
Summa rörelsekostnader	-13 366 856	-4 566 142
Rörelseresultat	2 251 853	1 481 907
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 977	-207
Summa finansiella poster	-32 797	-207
Resultat efter finansiella poster	2 219 056	1 481 700
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-465 000	-370 000
Förändring av överavskrivningar	-370 401	0
Summa bokslutsdispositioner	-835 401	-370 000
Resultat före skatt	1 383 655	1 111 700
Skatter		
Skatt på årets resultat	-288 255	-229 284
Årets resultat	1 095 400	882 416

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	420 000	40 898
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 501 059	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 921 059</i>	<i>40 898</i>
Summa anläggningstillgångar		1 921 059	40 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 114 180	978 272
Övriga fordringar		609 890	191 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		756 722	118 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 480 792</i>	<i>1 288 662</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 588	2 204 272
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>615 588</i>	<i>2 204 272</i>
Summa omsättningstillgångar		4 096 380	3 492 934
SUMMA TILLGÅNGAR		6 017 439	3 533 832

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	881 999	-417
Årets resultat	1 095 400	882 416
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 977 399</i>	<i>881 999</i>
Summa eget kapital	2 027 399	931 999
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	835 000	370 000
Ackumulerade överavskrivningar	370 401	0
Summa obeskattade reserver	1 205 401	370 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 446 750	260 000
Övriga skulder	-339 020	0
Summa långfristiga skulder	107 730	260 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	7 524	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5 339 020	540 000
Leverantörsskulder	1 636 504	64 740
Skatteskulder	0	229 284
Övriga skulder	136 692	59 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	557 169	1 078 457
Summa kortfristiga skulder	2 676 909	1 971 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 017 439	3 533 832

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 591	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	450 000	41 591
Försäljningar/utrangeringar	-41 591	-
Utgående anskaffningsvärden	450 000	41 591
Ingående avskrivningar	-693	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	693	-
Årets avskrivningar	-30 000	-693
Utgående avskrivningar	-30 000	-693
Redovisat värde	420 000	40 898

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 878 692	-
Försäljningar/utrangeringar	-55 057	-
Utgående anskaffningsvärden	1 823 635	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-322 576	-
Utgående avskrivningar	-322 576	0
Redovisat värde	1 501 059	0

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 446 750 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	107 730	260 000
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	339 020	540 000
------------------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Johan Brobäck

Johan Brobäck

2023-05-04

Marko Pääkkönen

Marko Pääkkönen

2023-05-04